
平成２９年９月２９日 

 

お客さま各位 

 

 

契約終了後の融資契約書類のお取扱いについて  

 

日頃は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫では、カードローン契約において、融資契約が終了となりまし

た契約書類につきましては、当金庫で一定期間(１０年間)保管し、保管期間経

過後に責任をもって廃棄させていただく取扱いとさせていただいております。 

なお、契約終了後の契約書類について返却をご希望される場合は、お手数で

すがお取扱い店舗までお申し出いただきますようお願い申し上げます。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件につきまして、ご不明な点等がございましたら、お気軽に窓口までお問

合せください。 

以 上 

 


